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Når vi dykker ned i demokratiets rødder, ser 
vi, at det ikke blot har oprindelse i antikkens 
Grækenland, men også i kristendommens 
tidlige menigheder, især dem ledet af apost-
len Paulus. Inspireret af den græsk-helleni-
stiske filosofi bragte Paulus idéer om lighed 
og fællesskab ind i de første menigheder. I 
disse fællesskaber var alle lige for Gud, og 
man lærte værdien af at tage ansvar for hin-
anden. Dette var en slags tidligt demokrati 
– en arv, som vi i dag ser videreført i vores 
menighedsråd, herunder menighedsrådet i 
Øsløs, Vesløs og Arup.

Kirken som fundament for 
andelsbevægelsen og foreningslivet
I Danmark har vi en rig tradition for andels-
bevægelse og foreningsliv, og denne tradi-
tion har dybe rødder i kirkens fællesskab. 
Idéen om at ”gøre noget fælles” kommer 
direkte fra kirkens traditioner. Det var i kir-
ken, at folk fra lokalsamfundet først lærte 
at samarbejde og tage ansvar for hinanden 
– værdier, som har formet det danske de-
mokrati. Uden denne kulturelle opdragelse, 
der udsprang af kirken, ville vores demokra-
ti formentlig have været meget anderledes. 
Kirken har givet os en forståelse af, hvordan 
samarbejde og næstekærlighed kan styrke 
samfundet, hvilket gjorde det lettere for 
folk at forstå og støtte op om foreningslivet 
og andelsbevægelsen.

Menighedsrådet i Øsløs, Vesløs og Arup
I Øsløs, Vesløs og Arup har kirken altid spillet 
en central rolle. Den har været et sted, hvor 
man ikke blot kom for at deltage i gudstje-
nester, men også for at drøfte og finde fæl-
les løsninger på hverdagens udfordringer. 
Menighedsrådet i vores lokalsamfund har 
fortsat denne tradition og er med til at sik-
re, at kirken i dag er et dynamisk mødested, 
hvor folk samles for at finde fælles svar på 
både små og store spørgsmål. Uden menig-
hedsrådet ville kirken miste sin betydning 
som et samlingspunkt i lokalsamfundet.

Kirkens og menighedsrådets rolle i 
fremtidens Øsløs, Vesløs og Arup
I dag står menighedsrådet med et vigtigt 
ansvar: ikke kun at vedligeholde kirkens 
bygninger, men også at sikre, at kirken for-
bliver relevant og i kontakt med lokalsam-
fundets behov. I vores digitale tidsalder 
søger mange mennesker svar på livets store 
spørgsmål i medierne eller hos eksperter, 
men her tilbyder kirken noget unikt: en lo-
kal forankring, hvor mennesker kan finde 
støtte og forståelse sammen med naboer 
og bekendte. Menighedsrådets arbejde er 
med til at sikre, at denne tradition videre-
føres, og at kommende generationer også 
kan finde fællesskab i kirken.

Det er derfor bekymrende, at vi på lands-
plan ser en tendens til, at det er sværere at 

Hvad har Paulus, demokrati og menighedsrådsvalg  
med hinanden at gøre? – ALT

3•En hilsen fra Menighedsrådet



rekruttere nye medlemmer til menigheds-
rådene. Men et stærkt menighedsråd som 
vores er afgørende, ikke blot for kirkens 
vedligeholdelse, men for lokalsamfundets 
fortsatte trivsel. På trods af befolknings-
nedgang og andre udfordringer har vi her 
i Øsløs, Vesløs og Arup heldigvis formået at 
samle et næsten fuldt menighedsråd. Vi for-
venter en dispensation, så vi kan fortsætte 
arbejdet med otte medlemmer i stedet for 
ni de næste to år.

Tak til de afgående medlemmer
Vi siger nu farvel til tre markante med-
lemmer af menighedsrådet: Margrethe 
Højlund, Bente Holm og Tove Rishøj. Deres 
usædvanlige indsats har bidraget til at gøre 
menighedsrådet stærkt og handlekraftigt, 
og vi skylder dem en stor tak for deres enga-
gement. Deres erfaring og dedikation har 
haft stor betydning for vores kirke, og de vil 
blive savnet. Samtidig glæder vi os over, at 

to nye medlemmer træder til og vil hjælpe 
os med at videreføre det vigtige arbejde i 
menighedsrådet.

Lighed og fællesskab – afgørende for Øsløs, 
Vesløs og Arup
Idéen om lighed og fællesskab er grundlæg-
gende for lokalsamfundene i Øsløs, Vesløs 
og Arup. Kirken og menighedsrådet udgør, 
ligesom Paulus og de tidlige menigheder, 
en essentiel del af landsbyernes liv. Menig-
hedsrådet og kirken skaber et fælles sted, 
hvor vi kan samles om vores værdier og fin-
de løsninger på nogle af de udfordringer, vi 
står overfor. Den kultur og de værdier, som 
kirken har givet os, har skabt et stærkt fæl-
lesskab præget af ansvar og sammenhold. 
På den måde er kirken, menighedsrådet – og 
ja, også Paulus – afgørende for det liv og fæl-
lesskab, vi deler her i Øsløs, Vesløs og Arup.

Søren Ottosen ,
Menighedsrådsformand

Grøn Kirkegård: Fra vild med vilje til vilde elbiler  
– Hvor går grænsen?
Mange lidt ældre personer i vore 3 sogne 
har i tidens løb haft fornøjelsen af at sidde i 
menighedsrådet og er derfor bekendt med 
de mange love og forordninger, der strøm-
mer fra toppen og nedad i systemet.

Kirken skal følge med tiden, og tiden kræ-
ver den grønne omstilling – som skrevet i 
oplægget: BLIV GRØN KIRKEGÅRD sendt til 
menighedsrådene landet over. Her er der et 
halvt hundrede forslag til, hvordan kirken og 
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de ansatte kan blive grønnere. Lad mig bare 
nævne nogle få grønne tanker: på dele af 
kirkegården skal græs og ukrudt have lov at 
vokse i fred, blade og nedfaldne grene skal 
ikke fjernes, buske og hække ikke beskæres, 
bruge afklip fra kirkegårdens træer og buske 
til dækning af gravsteder og udsmykning af 
kirken, undgå forårs- og sommerblomster 
på gravstederne, gå i bæredygtigt arbejds-
tøj, mindst et sted med åbent vand til insek-
ter, padder og tudser, undervise brugere af 
kirkegården i den grønne ånd og graveren 
bør benytte ladcykel i stedet for bil – ja, der 
er meget at arbejde videre med.

Det, der især har fået mig til at skrive i 
sognebladet – og jeg udtaler mig ikke på 
menighedsrådets vegne – er beslutnin-
gen om, at der skal opsættes ladestandere 
til elbiler ved landets kirker. Hvis der er en 
højere magt, så burde vedkommende gri-
be ind. Lad mig bare slå fast: om ganske få 
år vil elbilerne kunne køre mindst 700 km. 
på en opladning, og er der mon med det i 
tankerne en person i hele kongeriget, der vil 
fravælge en kirkelig handling på Hannæs på 
grund af manglende ladestandere? Og en-
delig er det ret usikkert, om el som energi-
kilde er så ren og grøn som påstået, når alle 
forhold vedrørende produktion og bortskaf-
felse af nedslidte anlæg tages i betragtning.

Jeg ved godt, at opsætningen af ladestan-
dere kun gælder kirker med min. 20 parke-
ringspladser, men det vil dog omfatte både 
Vesløs og Øsløs kirker. Hvis vi ser bort fra 
gravearbejdet og udgifterne og ulemperne 

forbundet hermed, så viser beregninger, at 
opsætningen af bare en enkelt ladestander 
vil ligge i omegnen af 100.000 kr. - og hvis 
alle skal have mulighed for at lade bilen i 
løbet af en juleaftensgudstjeneste – ja, så 
rækker en enkelt stander ikke!

Jamen, skal kirken ikke følge med tiden? 
Ikke nødvendigvis – jeg er ikke tilhænger 
af alskens krumspring fra kirkens side for at 
efterabe tendenser og en ” vi må følge med 
tiden” indstilling i samfundet.

Frem for at poste tusindvis af kroner i la-
destandere og dermed servicere den mere 
velhavende del af menigheden – ja, så kun-
ne kirken økonomisk støtte de familier i sog-
nene som virkelig har brug for hjælp i hver-
dagen – og det er ikke til opladning af bilen.

Jens Christian Toft,  
kirkeværge for Arup kirke
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Det kommende menighedsråd for  
perioden dec. 2024 – nov. 2026:
Øsløs:
Jesper Højgaard Jensen
Alice Jakobsen
Brian Joey Skytte
Stedfortræder: Grete Gregersen

Vesløs:
Knud Jørgen Christoffersen
Jørgen Jacobsen
Johan Lindemann Larsen
Stedfortræder: Jacob Michael Westrup

Arup:
Søren Ottosen
Jens Christian Toft
Stedfortræder: Emma Nielsen

BABYSALMESANG

Dåb
Stort tillykke med dåben 
d. 25. august i Øsløs kirke 
til Viktoria Ulrich Græsbøll Larsen

Livets store øjeblikke Resultatet af
Menighedsrådsvalget
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Det er gratis

at deltage.

Kontakt organist i Tømmerby 
Irene Søndergaard Christensen 

(tlf. 2335 8767) for tilmelding 
og information om gældende 

tidspunkter.

Der er Babysalmesang hver torsdag formiddag
Det konkrete mødetidspunkt aftales efter det givne holds 
behov, men det er som regel kl. 11. Vi mødes Kirkevej 40, 
7741 Frøstrup. Her har far og/eller mor mulighed for at få en 
musikalsk oplevelse med det lille barn (indtil ca. 12 måne-
der.) Det eneste, du/I skal medbringe, er jeres barn samt et 
blødt underlag, som barnet kan ligge på. 



En velbesøgt høstgudstjeneste i Arup Kirke
En solbeskinnet søndag sidst i september 
måned var vi samlet til en smuk høstguds-
tjeneste i Arup Kirke. Kirken var flot pyntet 
med alt, hvad høsten har at byde på: alt fra 
kornneg, blomster, æbler, gulerødder, sylte-
tøj, tomater, endda jordbærplanter og me-
get, meget mere.

Gudstjenesten var velbesøgt, og det var 
en fornøjelse at se så mange mennesker 
samles om at støtte op om vores fejring af 
høsten og ikke mindst indsamlingen til Sind 
Thy og deres arbejde med netværkscafeen i 
Thisted. Der blev samlet knap 3000 kr. ind, 
hvilket er et rigtig flot resultat, og det bety-
der meget for os i kirken, at pengene går til 
et lokalt sted, hvor de virkelig gør en forskel.

Efter gudstjenesten nød vi alle kirkekaf-
fen udenfor i det lune efterårsvejr. Der blev 
serveret pølser med tilbehør, og stemnin-
gen var hyggelig og afslappet.

Vi vil gerne sende en stor tak til alle, der 
kom og deltog, til alle der hjalp med ind-
samling og pynt, til dem der donerede, og 
selvfølgelig til kirkens personale, som gjor-
de denne dag mulig. Vi ser frem til næste års 
høstgudstjeneste, hvor vi endnu engang 
indbyder alle vore sogne til en rigtig god og 
hyggelig formiddag.
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Familiegudstjeneste 
med Luciaoptog 
Øsløs kirke d. 8. 
december kl. 17.00
Vi vil gerne invitere 
alle børn, forældre, 
bedsteforældre, on-
kler, tanter, naboer 
osv. til Luciaguds-
tjeneste i Øsløs kir-
ke. Her vil præsten 
fortæller en hygge-
lig julefortælling og 
vi opleve det dejli-
ge luciaoptog, be-
stående af frivillige 
elever fra Vejlernes 
Naturfriskole.

Vi synger julen ind  
i Vesløs kirke
Vesløs kirke d. 22. december kl. 10.30
Kom og vær med til en 
stemningsfuld guds-
tjeneste, hvor vi synger 
nogle af julens mest el-
skede salmer og lytter 
til skøn julemusik, der 
fylder kirken med var-
me og glæde. Vi lover, at 
julehyggen vil være i højsædet med lys, 
fællesskab og den helt særlige stemning, 
som kun julen og den sange kan bringe.

PSSST. Er du klar til at julehygge?
Hannæs hallen d. 12. december kl. 19.00
Kom med til vores traditionsrige advents-
møde og lad julehyggen sprede sig! Me-
nighedsrådet står klar som værter – hvad 
der helt præcist sker, er dog stadig en dyb 
hemmelighed. Men sæt allerede nu kryds i 
kalenderen, og glem ikke at holde øje med 
postkassen for flere informationer. Det bliver 
med garanti en aften, du ikke vil gå glip af!

Juleaften i Øsløs, Vesløs og Arup kirker
Vi holder julegudstjenester d. 24. decem-
ber på følgende tidspunkter:
Øsløs kl. 10.00, Arup kl. 13.00, Vesløs kl. 14.30

Kyndelmisse i Vesløs Kirke – Lys i Mørket
Vesløs kirke d. 2. februar kl. 10.30
Når vinteren stadig bider, samles vi til Kyn-
delmisse i Vesløs Kirke. Vi tænder lys, lytter 
til smuk musik og hører opmuntrende ord 
om lysets magt over mørket. Kyndelmisse 
markerer, at vi er halvvejs gennem vinte-
ren, og det er en fin anledning til at samles 
og finde varme i både lys og fællesskab. 
Efter højmessen er der som altid mulighed 
for lidt hyggesnak og kaffe.

Sogneaften - En aften i januar
Vi arbejder pt. intensivt på at arrangere 
en spændende og musikalsk hygge
aften i Arup beboerhus. Flere infor-
mationer og en endelig dato kommer 
snart. Hold øje med opslag i kirken og 
på Facebook.
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Julekoncert med 
Kammerkoret Coro Misto

Tømmerby kirke mandag 9. dec. kl. 19.00
Kom i julestemning med Kammerkoret Coro 
Misto, når menighedsrådene på Hannæs 
inviterer til en stemningsfuld a cappella ju-
lekoncert! Koret har sammensat et program,
der præsenterer en bred vifte af julens 
klassikere. Glæd dig til at høre de smukke 
danske julesange, engelske carols og andre 
melodier, der hører julen til. Coro Misto er 
et kammerkor med sangere fra miljøet om-
kring musikuddannelsesinstitutionerne og 
det øvrige musikliv i Aalborg.
Der er frivillig entré.
Hjertelig velkommen til en uforglemmelig 
julekoncert i Tømmerby kirke.

Venlig hilsen Tømmerby-Lild 
og Øsløs-Vesløs-Arup menighedsråd

Kom og fejr nytåret med os i Arup kirke
Arup kirke d. 1. januar kl. 13.00
Kom og vær med, når vi byder det nye 
år velkommen med en festlig musikalsk 
nytårshøjmesse, hvor vi sammen ønsker 
hinanden et glædeligt og velsignet nyt 
år. Efter gudstjenesten inviterer vi til en 

særlig nytårsudgave af ’kirkekaffen’, hvor 
der vil være mulighed for at nyde et glas 
bobler og et stykke lækker kransekage. 
Det er en skøn anledning til at ønske 
godt nytår til både venner og naboer, og 
måske møde nogle nye ansigter i sognet.

Sogneaften med Klaus Madsen: ”Navnlig Thy”
Frøstrup konfirmandstue, Kirkevej 40, 
d. 20. februar kl. 19.00.
Velkommen til en spændende sogneaften 
med Klaus Madsen, fotograf, fortæller og 
manden bag NavnligThy. 
Med udgangspunkt i sine mange billed-
fortællinger vil Klaus føre os vidt omkring 
blandt helt almindelige mennesker fra 
Thy, som han har mødt.
Aftenen arrangeres i sognesamarbejdet 
mellem Tømmerby-Lild og Øsløs-Ves-
løs-Arup, og der er kaffe og kage for 20 kr.

9•Det sker 



INTERVIEW MED
John Ouist 
Læsere af Sognebladet har flere gange lagt 
mærke til et TIL SALG skilt på ”Wejster Bjer-
re” (Arupvej). Derfor besluttede vi at få en 
snak med personen bag skiltet.

Og hvem møder vi?
Jeg hedder John Quist og bor alene her på 
ejendommen.

Du må fortælle lidt om dig selv.
Jeg er født d. 15/9 1938 på 1. sal i Ole Rømers 
Gade nr. 114 i Aarhus. I stueetagen var der 
Brugsforening, hvor min far var uddeler, 
og min mor var medhjælper - i praksis var 
det omvendt. Og så vil du nok spørge om 
min skolegang? Det var nok lidt mere ”mo-
derne” i Aarhus end ude på landet på det 
tidspunkt, jeg kan ikke genkende ”bette” 
og ”stue” klasse. Først var jeg på Møllevangs 
skolen, og de sidste 5 år med afsluttende 
realeksamen var på Ny Munkegades skole.

Hvilke planer havde du så?
Jeg ville gerne være elektriker, flere i famili-
en var elektrikere bl.a. min onkel, men han 
mente, jeg skulle finde en anden læreplads. 
Jeg besøgte nok 50 mestre i byen, men in-
gen manglede en lærling. Efter at have væ-
ret arbejdsdreng i nogle måneder til 70 kr. 
i ugen, sagde min onkel endelig ja, og 4 år 
senere i 1961 var jeg udlært elektriker og ar-
bejdede hos ham som svend et halvt års tid.

Det var ikke længe?
Nej, jeg fandt efterhånden ud af, at jeg hel-
lere ville bruge hovedet end hænderne, så 
jeg begyndte at læse på Teknikum i Aarhus. 
Det med at bruge hovedet kan selvfølgelig 
diskuteres, da jeg dumpede det første år, 
men efter 4 år var jeg svagstrøms ingeniør.

Så var du klar til at lægge verden for dine 
fødder?
Kort fortalt gik det gennem lokomotivafde-
lingen på Frich`s fabrikker i Aarhus, derefter 
projektmand på Galten aluminiumsfabrik 
(vinduer), hvor jeg udarbejdede de endeli-
ge tegninger til håndværkerne, til sidst hos 
Marius Hansen i Hasselager. Også her som 
projektmand, men senere økonomiansvar-
lig. Her arbejdede jeg i 25 år og forlod fir-
maet i 1999.

Var du også alene dengang – ingen familie?
Jo, jo – jeg blev gift med Inger i 1965, og vi 
fik en datter og senere fulgte yderligere 2 
børn. Senere blev vi skilt.

I 1987 blev jeg så gift med Jette, og det 
var netop på det tidspunkt, at vi begyndte 

l
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at tale om, hvordan og hvor vi ville tilbringe 
resten af livet. Vi fik tilsendt Thisted Dag-
blad og så på flere muligheder, men da vi 
en dag kørte på ”Wester Bjerre” og så stedet 
her, sagde jeg til Jette: Så har vi vist fundet 
stedet!

Og så flyttede I til Arup?
Nej, fra 1987 og frem til 1999 benyttede 
vi stedet her som sommerhus. Vi købte 1 
ha jord af naboen, Helge Bruun, så var der 
plads til de dyr, vi drømte om. Mange kan 
huske, vi havde en lama, som hed Otto. (la-
maen var en indflyttergave fra familien). Vi 
købte en so, der berigede os med 14 grise 
og senere endnu flere, vi havde en hest, 
men da en hest ikke må gå alene, købte vi 
endnu en hest og fik nr. 3 gratis med. Nr. 2 
var imidlertid med føl, så pludselig havde vi 
4 heste!

Også en ko havde vi og andre mindre 
skabninger – det var det liv, vi ønskede og 
havde planlagt. Jette døde desværre i 2017 
efter flere år med sygdom. Nu nøjes jeg 
med får, - det er også meget hyggeligt.

Hvordan var det at blive alene?
Min største bekymring var det økonomiske, 
kunne jeg blive i huset, hvordan ville fremti-
den forme sig?

Det økonomiske faldt på plads, og Jette 
havde sagt, at jeg skulle passe på ikke at 
blive ensom. Jeg er nok en lidt speciel type, 
men ensom er jeg absolut ikke, jeg taler 
jævnligt med andre og bruger desuden en 
del tid på slægtsforskning – min oldefar var 

træskomand, var gift tre gange og døde 84 
år gammel som enkemand.

Hvordan med mad?
Jeg har i mange år selv lavet mad. Altid tre 
måltider om dagen, og altid varm aftens-
mad.

Ja, John du bor jo lidt tæt på Arup kirke, skal 
du ende dine dage på kirkegården her?
Nej, jeg har besluttet, at jeg vil brændes og 
nedsættes på de ukendtes gravplads på 
kirkegården i Hjørring. Her ligger mine svi-
gerforældre. (Jette ønskede, at hendes aske 
skulle spredes i Vesterhavet ved Lønstrup).

Men ellers er mit forhold til Gud lidt spe-
ciel. Som 18-20 årig var jeg bange for, at 
Gud ville straffe mig, fordi jeg ikke kunne tro 
på ham. Vi indgik så den aftale, at lod han 
mig slippe for straf, så ville jeg til gengæld 
gøre mit bedste for at overholde de 10 bud. 

(Sognebladet har selvfølgelig ikke det 
store overblik over det enkelte menneskets 
forhold til de 10 bud, men bladet har allige-
vel en fornemmelse af, at John hører til i den 
bedste ende).

Og når du får solgt?
Jeg har 2 børn i Midtjylland – tæt på Hor-
sens og Gammel Ry. Det bliver i det område, 
at jeg fortsætter mit liv – uden husdyr.

Sognebladet vil sige mange tak, fordi vi blev 
klogere på en interessant person, der måske 
ikke er så kendt af alle – og held og lykke med 
både salg af hus og dit liv fremover.

11•Lokale stemmer



Kørsel
Ønsker du kørsel til og fra en af vores 
kirker eller kirkegårde så kontakt
vores koordinator, Jørgen Jacobsen, 
på tlf. 21 64 63 56.

December 2024
Søndag den 1. december
1. s. i advent, Matt. 21,1-91. s. i advent, Matt. 21,1-9
Vesløs kl. 10.30
Søndag den 8. december
2. s. i advent2. s. i advent
Øsløs kl. 17.00
Familiegudstjeneste m. 
Lucia- og koroptræden
Søndag den 15. december
3. s. i advent, Matt. 12,2-103. s. i advent, Matt. 12,2-10
Arup kl. 10.30
Søndag den 22. december
4. s. i advent, Joh. 1,19-284. s. i advent, Joh. 1,19-28
Vesløs kl. 10.30
Vi synger julen ind
Tirsdag den 24. december
Juleaften, Matt. 1,18-25Juleaften, Matt. 1,18-25
Øsløs kl. 10.00
Arup kl. 13.00
Vesløs kl. 14.30
Onsdag den 25. december
Juledag, Luk. 2,1-14Juledag, Luk. 2,1-14
Øsløs kl. 10.30
Torsdag den 26. december
2. juledag, Matt. 23,34-392. juledag, Matt. 23,34-39
Arup kl. 10.30

Søndag den 29. december
Julesøndag, Luk. 2,25-40Julesøndag, Luk. 2,25-40
Vesløs kl. 9.00
v. Julius S. B. Holst

Januar 2025
Onsdag den 1. januar
Nytårsdag, Luk. 2,21Nytårsdag, Luk. 2,21
Arup kl. 13.00
Nytårshøjmesse m. efterføl-
gende kransekage og bobler
Søndag den 5. januar
Helligtrekongers søndag,  Helligtrekongers søndag,  
Matt. 2,1-12Matt. 2,1-12
Øsløs kl. 10.30
Søndag den 12. januar
1. s. e. h. 3 k., Mark 10,13-161. s. e. h. 3 k., Mark 10,13-16
Vesløs kl. 9.00
v. Steffen B. Kristoffersen
Søndag den 19. januar
2. s. e. h. 3 k., Joh. 2,1-112. s. e. h. 3 k., Joh. 2,1-11
Øsløs kl. 10.30
Lørdag d. 25. januar
Lørdagsdåb Lørdagsdåb (afholdes selvfølgelig (afholdes selvfølgelig 
kun hvis der er tilmeldte dåbsbørn)kun hvis der er tilmeldte dåbsbørn)
Arup kirke kl. 10.00

Søndag den 26. januar
3. s. e. h. 3 k., Matt. 8,1-133. s. e. h. 3 k., Matt. 8,1-13
Arup kl. 10.30

Februar 2025
Søndag den 2. februar
4. s. e. h. 4 k., Matt. 8,23-274. s. e. h. 4 k., Matt. 8,23-27
Vesløs kl. 10.30
Med lystænding i anledning 
af kyndelmisse
Søndag den 9. februar
Sidste s. e. h. 3. k., Matt. 17,1-9Sidste s. e. h. 3. k., Matt. 17,1-9
Øsløs kirke kl. 16.00
v. Steffen B. Kristoffersen
Søndag den 16. februar
Septuagesima, Matt. 20,1-16Septuagesima, Matt. 20,1-16
Arup kirke kl. 9.00
v. Steffen B. Kristoffersen
Søndag den 23. februar
Seksagesima, Mark. 4,1-20Seksagesima, Mark. 4,1-20
Vesløs kl. 10.30

•12 Gudstjenester

Perlen hver tirsdag kl. 13.30-16.00
Strikkedamerne mødes en eftermiddag om ugen til hygge-
ligt samvær med snak, kaffe og kage over strikkepindene.

Kom og strik med 
Strikkedamerne


